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realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

310,616,896345,587,46192,024,250 75,827,860 1,954,337 1,661,042 212,105,904 212,105,904 39,502,970 21,022,090 0 0

65,599,275 58,702,906 1,954,337 1,231,612 210,854,044 210,425,906 15,358,347 6,175,876 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

34,970,565

293,766,003 276,536,300 17,229,703

29,743,75564,321,458 34,577,703

8,396,52612,500,000 4,103,4740012,500,000 4,103,474 0 0 0 0 0 0

0038,924,975 19,559,149 1,251,860 1,243,963 24,144,623 8,940,643 00

Vrap~i{te

06/01/2022

09/30/2022

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 09/30/2022 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

Vrap~i{te

06/01/2022od do 09/30/2022 godina

DANO^NI PRIHODI71 56,023,719 38,055,204 0 0 0 0 0 0 0 0 56,023,719 38,055,204 17,968,515

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1,210,000 1,284,614 0 0 0 0 000 0 1,210,000 1,284,614 -74,614

713 Danoci na imot 19,867,565 18,696,290 0 0 0 0 000 0 19,867,565 18,696,290 1,171,275

717 Danoci na specifi~ni uslugi 34,946,154 18,074,300 0 0 0 0 000 0 34,946,154 18,074,300 16,871,854

NEDANO^NI PRIHODI72 3,838,000 1,124,007 1,954,337 1,661,042 0 0 2,500,794 0 0 0 8,293,131 2,785,049 5,508,082

722 Globi, sudski i administrativni taksi 810,000 763,165 0 0 0 0 000 0 810,000 763,165 46,835

723 Taksi i nadomestoci 2,808,000 146,875 1,954,337 1,661,042 0 0 000 0 4,762,337 1,807,917 2,954,420

724 Drugi vladini uslugi 50,000 12,300 0 0 0 0 000 0 50,000 12,300 37,700

725 Drugi nedano~ni prihodi 170,000 201,667 0 0 0 0 002,500,794 0 2,670,794 201,667 2,469,127

TRANSFERI I DONACII74 32,162,531 36,648,649 0 0 212,105,904 212,105,904 37,002,176 21,022,090 0 0 281,270,611 269,776,643 11,493,968

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 32,162,531 36,648,649 0 0 212,105,904 212,105,904 000 0 244,268,435 248,754,553 -4,486,118

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 021,022,09037,002,176 0 37,002,176 21,022,090 15,980,086

73 KAPITALNI PRIHODI 12,500,000 4,103,474 0 0 0 0 0 0 00 8,396,5264,103,47412,500,000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 12,500,000 4,103,474 0 0 0 0 0 0 0 0 4,103,47412,500,000 8,396,526

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 34,970,565310,616,896345,587,46192,024,250 75,827,860 1,954,337 1,661,042 212,105,904 212,105,904 39,502,970 21,022,090 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 12,500,000 4,103,474 0 0 0 0 0 0 0 0 8,396,5264,103,47412,500,000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 24,778,857 22,498,206 0 0 189,705,053 189,553,368 0 0 0 0 212,051,574214,483,910 2,432,336

401 Osnovni plati 14,737,964 13,535,203 0 136,484,7290 136,548,698 0 0 0 0 150,019,932 1,266,730151,286,662

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5,316,860 5,043,687 0 53,068,6390 53,156,355 0 0 0 0 58,112,326 360,88958,473,215

404 Nadomestoci 4,724,033 3,919,316 0 00 0 0 0 0 0 3,919,316 804,7174,724,033

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1,900,000 1,130,127 0 0 0 0 0 0 0 0 1,130,1271,900,000 769,873

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,000,000 445,000 0 00 0 0 0 0 0 445,000 555,0001,000,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 900,000 685,127 0 00 0 0 0 0 0 685,127 214,873900,000

42 STOKI I USLUGI 33,064,650 31,585,249 1,954,337 1,231,612 20,800,991 20,555,279 15,358,347 6,175,876 0 0 59,548,01671,178,325 11,630,309

420 Patni i dnevni rashodi 155,000 49,120 0 129,7640 154,000 161,319 0 0 0 178,884 291,435470,319

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14,886,040 14,767,640 0 10,751,5170 10,775,624 60,000 54,142 0 0 25,573,299 148,36525,721,664

423 Materijali i siten inventar 2,766,610 2,702,763 520,234 2,869,205840,000 2,890,923 546,416 446,300 0 0 6,538,502 505,4477,043,949

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,060,000 2,843,267 99,500 922,456200,000 1,013,000 0 0 0 0 3,865,223 407,7774,273,000

425 Dogovorni uslugi 6,746,776 6,136,408 563,216 4,792,734794,337 4,824,500 13,988,773 5,675,434 0 0 17,167,792 9,186,59426,354,386

426 Drugi tekovni rashodi 2,350,224 2,000,871 48,662 1,022,342120,000 1,034,944 601,839 0 0 0 3,071,875 1,035,1324,107,007

427 Privremeni vrabotuvawa 3,100,000 3,085,180 0 67,2610 108,000 0 0 0 0 3,152,441 55,5593,208,000

45 KAMATNI PLA]AWA 1,570,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01,570,000 1,570,000

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 620,000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 620,000620,000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 950,000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 950,000950,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,555,033 2,214,324 0 0 348,000 317,259 0 0 0 0 2,531,5832,903,033 371,450

463 Transferi do nevladini organizacii 599,283 325,000 0 00 0 0 0 0 0 325,000 274,283599,283

464 Razni transferi 1,955,750 1,889,324 0 317,2590 348,000 0 0 0 0 2,206,583 97,1672,303,750

47 SOCIJALNI BENEFICII 200,000 75,000 0 0 0 0 0 0 0 0 75,000200,000 125,000

471 Socijalni nadomestoci 200,000 75,000 0 00 0 0 0 0 0 75,000 125,000200,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1,530,735 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0001,530,735 330,735

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 1,530,735 1,200,000 0 00 0 0 0 0 0 1,200,000 330,7351,530,735

048 38,924,975 19,559,149 0 0 1,251,860 1,243,963 24,144,623 8,940,643 0KAPITALNI RASHODI 64,321,458 29,743,755 34,577,703

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,300,000 384,5900997,053 385,8600 2,850,094 00 0 4,535,954 3,154,3111,381,643

482 Drugi grade`ni objekti 33,375,984 679,873017,658,106 686,0000 20,314,070 08,553,593 0 54,376,054 27,484,48226,891,572

483 Kupuvawe na mebel 3,300,000 119,500029,586 120,0000 928,799 0387,050 0 4,348,799 3,812,663536,136

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 100,000 0030,150 00 51,660 00 0 151,660 121,51030,150

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 60,00000 60,0000 0 00 0 60,000 060,000

486 Kupuvawe na vozila 848,991 00844,254 00 0 00 0 848,991 4,737844,254

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 65,599,275 58,702,906 1,954,337 1,231,612 210,854,044 210,425,906 15,358,347 6,175,876 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 38,924,975 19,559,149 0 0 1,251,860 1,243,963 24,144,623 8,940,643 0 0

293,766,003 276,536,300 17,229,703

64,321,458 29,743,755 34,577,703

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

[aban Bajrami


